"ut insignioribus Conationalibus, Romam forsitan adventantibus, ne penes extraneos quaerant habitaculum, apud nos dignior octo cubilibus constans locus praeparetur."

- /1440. - Rački Franciscus, Cansicus S. Hieronymi Romae, dd. 25. Febr. a. c. refert quod pro expeditione adpromissae pecuniae in favorem Collegii Romae Illyricorum optimum esset eandem deponere apud Mercatores Vrannyczany, vel vero directe apud Rotschild Viennae. Archiepiscopus zagrabiensis et Cardinalis Haulik 5950 in deonerationis obligatoriis Eidem Capitulo direxit, residuos vero 1042 fl. 53 xr consignavit Zagrabiensi Negotiatori Leuzendorf, qui commutatos in equivalentem romanam monctam iuxta Bancae cursum ad Collegium diriget. De Canonicorum habitatione proxime effectuada nullum amplius superest dubium, ac pro ingenti favore, quo Sua Excellentia Eppalis erga dictum Collegium fertur gratias agit.

- /1637. - Rački Franciscus, Cansicus S. Hieronymi Romae, dd. 6 curr. e sua parte gratias agit pro submissis Capitulo 500 scutatis. Idem Capitulum proposuit pro Benefactoribus quotannis sacra offerre. Gratulatur Suae Excell. Eppali, quod in statum Baronorum relata sit, cum Suo Nepote D. Illustrissimo Metello. Dein significat Collegii Decanum Simeonem Perković obiisse, ex eo decusum, omnem vacantiam ordinario Croatiae, Slavoniae et Dalmatiae notificandum, illumque rogandum, ut si placet dignum e clero proponat in Canonicum Capituli per congregationem nominandum, - Presbyterum Diacovensem Mathiam Topalović nominatum in canonicum dicti Collegii proxime venturum cum suo Eppo Strossmayer, ac tandem Congregationis Primicerium et Decanum Rotae D. Silvestri in Cardinalem nominatum esse refert.

- /1723. - Rački Franciscus, Cansicus S. Hieronymi Romae, 28. Apr. curr. telegraphice Nuntio significat, quod Sanctissimus noster Pater Pius Nonus Suam Excellentiam Eppalem nominaverit assistentem Solis Pontificii.

- /1797. - Rački Franciscus, Cansicus S. Hieronymi Romae, dd. 21 Junii a. c. transponit Breve Apostolicum, quo Sua Sanctitas Suam Excellentiam Eppalem Epporum assistentium Collegio aggregat, unaque Comitum Romanum nominat, cum quietantia de erogatis 59 scuti et 70 obul. e levatis apud Duc Terlonia 60 scut. rom. et nota bibliopolae Jos. Spithoerer continente pretium expensasque pridie jam Segniam expediti operis comprehendentis: "Decreta S. Congregationis Rituum." Pro suscipiendo vero uno ad Collegium Germanici Hungaricum refert, quod talis suscipi pro hoc anno nequeat, cum aliud ex diocesi Colocensi praenotatum sit. De dotatione etiam Collegii S. Hieronymi quam maxime agitur.

- /1156. - Rački Franciscus, Cansicus S. Hieronymi Romae, dd. 20. Julii a. c. Pecunima a Sua excellentia rite assignatam apud Lucam Torloni ut 47 scuti et 49 cas. rite percepisse refert; significat etiam quod alia pars sui operis sub titulo: "Cyrill et Method" quantocius Typis editum sit. Sua Sanctitas in aede S. Clementis propriis expensis quam jussit corpus S. Cyrilli hucusque invenerunt ignota fundamenta subterranea basilicae ita ut spes omnes maneat, fore ut reliquiae huius Apoastoli reperiantur. Eadem Sanctitas intendit millenariam festivitatem Ss. Cyrilli et Methodii ibi Jubiles sollempnem reddere. Sua Eminentia Cardinalis et Epus Zagrabiensis Stephanum Mlinarić, parrochum Lupoglavensem pro Canonico S. Hieronymi commendavit, qui certe in talem nominabitur. (Ima.)

- /1718. - Rački Franciscus, Cansicus S. Hieronymi Romae, dd. 28. Oct. a. c. occasione appropinquantis Onomaseos Suae Excellentiae Eppalis sua animi sensa depromit.

- /2053. - Rački Franciscus, Cansicus S. Hieronymi Romae, dd. 23. decembris a. c. Illustrissimi D. Eppo Belgradensi et Semendriensi Venceslao Soić significat, quod sua praeconisatio in Eppum in Consistorio 23. Decembris locum obtinuerit.

- /2069. - Rački Franciscus, Canonicus S. Hieronymi Romae, dd. 23. decem. a. c. Excellentiae felix novi anni Auspicium apprecatur, una refert, quod suas passuales renovandas penes Legationem debiti passus facti sint. Dein quod capitulum cardinali et Archieppo Raucher qui Cardinalitium galerum die 23. accipiet ubi etiam Soić in Eppum praeconisabitur, obsequia praestiterit ac tandem refert, quod privatam audientiam apud Serenissimum Archiducem Carolum Ludovicum habuerit.

1859/442. - Rački Franciscus, Canonicus S. Hieronymi Romae, erga dd. 8. Martii a. c. commendatur Ministerio cultus et externorum, ut vacans locus Auditoriatus apud S. Romanam Rotam per mortem praelati D.ris Flir eidem conferetur. (Ima pismo Račkoga i pismo ministarstvu.)

- /485. - Diakovensis Eppus Josephus Strossmayer, dd. 19. Marti a. c. cum Romae dr. Flir Auditor Rotae Romanae pro parte austriacae Monarchiae mortus sit, summi momenti res esset intuitu incrementi Instituti nationalis S. Hieronymi, si posset hanc dignitatem modernus Canonicus Romae Capituli S. Hieronymi Franciscus Rački accipere, licet se ille converterit ad Ministerium Cultus et Externorum, et ad Nuntiaturam Viennensem, sed etiam ex hac parte agenda agi petit.

- /768. - Rački Franciscus, Canonicus S. Hieronymi Romae, dd. 13. Maii a. c. S. Congregationis Concilii Tridentini ab eiusdem Praefecto firmatas